Директору МБОУ «Гимназиия №10 г.

Челябинска»  И.В. Осиповой

_______________________________,

проживающего(ей)  по адресу

_______________________________

тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить платные дополнительные образовательные услуги

_____________________________________________________________________________

для моего ребенка, ученика(цы)__________________________________________________

_______________________(Ф.И.О. несовершеннолетнего), обучающегося в_____ классе

МБОУ гимназии №10, с «____»______________20___г.

После завершения установленного времени окончания уроков:

обязуюсь организовать встречу ребенка,

разрешаю самостоятельно покинуть гимназию

                                                 (нужное подчеркнуть).

«___»__________ 20___г.            _______________

                                                                                                                 (подпись)